
・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8 ㈱ホシノ 12.5 辞　退 --- ---

7 ㈲望月設備工業 20.0 辞　退 --- ---

6 ㈲ナカムラ設備工業 22.5 33,590,000 0 22.5

5 ㈲秋川総合住設 30.0 32,100,000 16.8 46.8

4 ㈱青和施設工業所 15.0 30,600,000 33.8 48.8

3 ㈱アーイング 35.0 32,000,000 18.0 53.0

備　考

1 ㈲加藤設備 20.0 29,866,000 42.1 62.1

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥32,255,280－ 予　定　価　格 ￥　36,277,200－

（￥　29,866,000－） 調査基準価格 非公表

件　　　名 あきる野市立東中学校水飲栓直結給水化工事

概　　　要

水飲栓に係る屋内外給水管等改修工事　　　１式
増圧ポンプ設置工事　　　　　　　　　　　　　　　１式
水飲栓以外の屋内外給水管等改修工事　　　１式
北校舎受水槽撤去工事　　　　　　　　　　　　　１式

落　札　業　者 ㈲加藤設備

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２７年６月１０日　　午前１０時　１５分　　電子入札サービス

工　事　種　別 給排水衛生工事

履　行　期　限 平成２７年９月２５日まで



・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

※１

10

有限会社加藤設備については、先に行われた「あきる野市立東中学校水飲栓直結給水化工事」の落札者となったため、本件
入札を無効とした。

9

8

7 ㈱ホシノ 12.5 辞　退 --- ---

6 ㈱青和施設工業所 25.0 辞　退 --- ---

5 ㈲加藤設備 30.0 無効 --- --- ※１

4 ㈲望月設備工業 25.0 19,985,000 18.1 43.1

3 ㈲ナカムラ設備工業 25.0 19,490,000 26.6 51.6

2 ㈲秋川総合住設 35.0 18,950,000 35.9 70.9

備　考

1 ㈱アーイング 35.0 18,880,000 37.1 72.1

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　20,390,400－ 予　定　価　格 ￥　22,719,960－

（￥　18,880,000－） 調査基準価格 非公表

件　　　名 あきる野市立南秋留小学校水飲栓直結給水化工事

概　　　要

水飲栓に係る屋内外給水管等改修工事　　　　１式
増圧ポンプ設置工事　　　　　　　　　　　　　　  　１式
水飲栓以外の屋内外給水管等改修工事　　  　１式

落　札　業　者 ㈱アーイング

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２７年６月１０日　　午前１０時　３０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 給排水衛生工事

履　行　期　限 平成２７年９月２５日まで


